
منطقه ۱ تهران با داشتن بافتی متشکل از خانههای ویلایی قدیمی، آپارتمانهای نوساز، و برجهای مسکونی مدرن، یکی از مناطقی است که
ترکیدگی لولهها در آن بهشکل گستردهای رخ میدهد. بسیاری از ساختمانهای این منطقه دارای لولههای توکار، فرسوده یا نصب

غیراصولی هستند که در گذر زمان دچار شکستگی یا نشتی میشوند. اگر ساکن این منطقه هستید و علائمی مثل نم، بوی رطوبت، چکه یا
قبض آب غیرطبیعی را مشاهده کردهاید، احتمال ترکیدگی لوله را جدی بگیرید.

تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ بدون داشتن تجهیزات تخصصی امکانپذیر نیست و بررسیهای غیرحرفهای میتواند منجر به تخریب
بیمورد و حتی تشخیص اشتباه شود. به همین دلیل، خدمات الو فنی کار با بهرهگیری از دستگاههای حرفهای مانند دوربین حرارتی و

آکوستیک، به شما این اطمینان را میدهد که بدون هیچگونه خرابی، نشتی بهدقت شناسایی خواهد شد.

در واقع، تشخیص دقیق ترکیدگی لوله، مانع از هدررفت بیشتر آب، آسیب به مصالح ساختمان و هزینههای سنگین بازسازی میشود. با
شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا کارشناسان ما در کمترین زمان ممکن در محل حاضر شوند و با کمترین هزینه مشکل را شناسایی

کنند.





خدمات تخصصی تشخیص ترکیدگی لوله در منطقه ۱
در منطقه ۱ تهران بهدلیل وجود اختلاف ارتفاع و نوع خاک متفاوت، ترکیدگی لولهها ممکن است در لایههای عمیقتری رخ دهد یا بهصورت

تدریجی گسترش یابد. از اینرو، تیم ما با در نظر گرفتن شرایط خاص این منطقه، خدمات زیر را ارائه میدهد:

تشخیص محل دقیق نشتی در لولههای توکار (در دیوار، کف، سقف یا محوطه ساختمان)

بررسی لولههای پوسیده یا آسیبدیده در اثر فشار زیاد، یخزدگی یا نشست زمین

شناسایی نقاط ترک خورده با دوربین حرارتی و دستگاههای صوتی دقیق

ارائه گزارش کارشناسی رسمی در صورت نیاز برای ارائه به بیمه یا سازمانها

در خدمات تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ همه اقدامات بدون تخریب و با دقت بالا انجام میشود تا نهتنها هزینههای شما کاهش یابد، بلکه
زمان تعمیر نیز کوتاه شود.



آشنایی با محله منطقه ۱
منطقه ۱ تهران یکی از شمالیترین و خوشآبوهواترین مناطق پایتخت محسوب میشود. این منطقه شامل محلههایی مثل نیاوران،

زعفرانیه، ولنجک، اقدسیه، فرمانیه، دارآباد، سوهانک، اوین، جماران و … است. تنوع ساختوساز و شرایط زمین در هرکدام از این محلهها
باعث شده تشخیص دقیق ترکیدگی نیازمند دانش و تجربه ویژهای باشد. منطقه ۱ تهران بهدلیل قرارگیری در دامنههای البرز، در فصلهای

سرد سال با یخزدگی لولهها نیز مواجه میشود که این عامل، یکی از دلایل رایج ترکیدگی در ساختمانهای این محدوده است.

علائم وجود ترکیدگی لوله در ساختمان
علائم ترکیدگی ممکن است بسته به نوع لوله، محل قرارگیری و شدت آسیب، متفاوت باشند. برخی از رایجترین نشانههایی که باید به آنها

توجه داشته باشید عبارتند از:

نمزدگی دیوار یا کف و سقف، بدون دلیل مشخص

بوی نامطبوع رطوبت یا کپک در خانه

چکه کردن آب از دیوارهای مشترک یا طبقات بالا
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افزایش ناگهانی و غیرمنطقی قبض آب

تغییر رنگ یا طبله کردن گچ دیوارها

اگر هرکدام از این نشانهها را در منزل یا محل کار خود مشاهده کردید، فوراً با تیم الو فنی کار تماس بگیرید تا تشخیص ترکیدگی لوله
منطقه ۱ بهدرستی انجام شود و از خسارات بیشتر جلوگیری شود.





مراحل تشخیص ترکیدگی لوله در الو فنی کار
فرایند تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ در الو فنی کار بهصورت کاملاً اصولی، سریع و با استفاده از تجهیزات پیشرفته انجام میشود. هدف

ما این است که بدون کوچکترین تخریب، محل دقیق نشتی یا ترکیدگی مشخص شود. به همین دلیل در تمامی مراحل زیر، دقت و کیفیت
در اولویت است:

ثبت تماس و دریافت اطلاعات اولیه .1
در اولین قدم، شما میتوانید با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید و درخواست خود را برای تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ ثبت

کنید. در این تماس، اطلاعات اولیه از شما دریافت میشود.

اعزام فوری تکنسین به محل .2
باتوجهبه گستردگی منطقه ۱، ما نزدیکترین تکنسین را به محل شما اعزام میکنیم تا در سریعترین زمان ممکن، فرآیند تشخیص

ترکیدگی لوله در منطقه ۱ آغاز شود.

بررسی با دستگاههای دقیق .3
ابزارهایی مثل آکوستیک و دوربین حرارتی برای تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ استفاده میشوند تا حتی جزئیترین نشتیها نیز

شناسایی شوند.



تعیین دقیق محل ترکیدگی .4
پس از اسکن کامل، محل دقیق نشتی یا ترکیدگی مشخص میشود. دقت در این مرحله باعث میشود از هرگونه تخریب

غیرضروری جلوگیری شود.

ارائه راهکار و فاکتور رسمی .5
پس از تشخیص ترکیدگی لوله در منطقه ۱، راهکار پیشنهادی و هزینه تقریبی به شما اعلام میشود. در صورت تمایل، تعمیر هم در

محل انجام خواهد شد.





جدول هزینه خدمات تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۳۵۰ تا ۶۰۰ هزار تشخیص با دستگاه آکوستیک

۵۵۰ تا ۹۰۰ هزار تشخیص با دوربین حرارتی

توافقی پس از بازدید بررسی کامل سیستم لولهکشی

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار کارشناسی و گزارشنویسی رسمی

� قیمت نهایی خدمات تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ بستگی به نوع نشتی، محل قرارگیری لوله و شرایط ساختمان دارد.

سوالات متداول درباره تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱
آیا تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ بدون تخریب انجام میشود؟

بله. کلیه مراحل تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱ با دستگاههای دقیق انجام شده و هیچ نیازی به تخریب نیست.

خدمات شامل چه ضمانتی میشود؟



کلیه خدمات تشخیص و حتی تعمیر، دارای ضمانت کیفیت هستند، مخصوصاً در مناطق مهمی مثل منطقه ۱.

اگر ترکیدگی پیدا نشود، هزینهای پرداخت میشود؟
در مواردی که تشخیص ترکیدگی لوله در منطقه ۱ انجام نشود، فقط هزینه حضور و کارشناسی دریافت میشود، نه هزینه کامل دستگاهها.

آیا در کنار تشخیص، تعمیر هم انجام میدهید؟
بله. پس از انجام تشخیص ترکیدگی لوله منطقه ۱، در صورت تمایل، تعمیر در همان محل انجام میشود.

چقدر زمان میبرد تا تکنسین برسد؟
بسته به محله شما در منطقه ۱، بین ۳۰ تا ۶۰ دقیقه زمان نیاز است تا نزدیکترین کارشناس به محل برسد.

برخی دیگر از مناطق تحت پوشش ما :
تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد

تشخیص ترکیدگی لوله حصار بوعلی
تشخیص ترکیدگی لوله فرمانیه

تشخیص ترکیدگی لوله اوین
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جمعبندی نهایی و راه ارتباط با الو فنی کار
در نهایت، اگر در هر کدام از محلههای منطقه ۱ تهران زندگی میکنید و با علائم ترکیدگی یا نشتی مواجه شدهاید، تعلل نکنید. تشخیص

ترکیدگی لوله منطقه ۱ را به تیم حرفهای الو فنی کار بسپارید تا با کمترین هزینه، سریعترین راهکار را دریافت کنید.



همچنین، اگر با گرفتگی لولهها مواجه هستید، پیشنهاد میکنیم از خدمات [لوله بازکنی منطقه ۱] استفاده کنید. برای شناسایی نشتیهای
جزئی، خدمات [نشت یابی منطقه ۱] نیز در دسترس شماست.



برای ثبت درخواست سریع، به سایت الو فنی کار مراجعه کرده یا همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.
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